

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy: TIR/26/RB/PN/2022 Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Zabrzańskiej 23 w Rudzie Śląskiej (POIŚ 2014-2020) (ID 655750)

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, jak niżej:

Pytanie nr 1:

Na czym ma polegać :

1. Wykonanie remontu istniejącej instalacji elektrycznej oraz nowa instalacja opraw na klatce schodowej.
2. Wykonanie uporządkowania instalacji teletechnicznej w korytach wraz z doprowadzeniem instalacji do mieszkań na klatce schodowej..
3. Wykonanie nowych włączników dzwonekowych na klatce schodowej.
4. Wykonanie remontu istniejącej instalacji elektrycznej oraz nowa instalacja opraw w pomieszczeniu kotłowni.
5. Wykonanie nowego oświetlenia na klatce schodowej i na zewnątrz budynku (podanie ile jest do wykonania opraw LED z czujnikiem ruchu i zmierniczu)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Ad. 1. Zgodnie z zapisem dokumentacji na klatce schodowej należy wymienić oprawy na oprawy led z czujnikiem ruchu i zmierniczu o minimalnym strumieniu 1800lm i 4000K, po wykonaniu montażu opraw należy zdemontować istniejące wyłączniki światła.

Ad. 2. Należy wykonać koryto PCV od poziomu piwnicy do ostatniego piętra. Koryto w pionie minimum PCV60x60, na każdej kondygnacji w poziomie koryto PCV minimum 25x16

Ad. 3. Należy wymienić istniejące łączniki dzwonekowe do mieszkań na klatce schodowe

Ad. 4. Należy wykonać zasilanie do kotłowni kablem N2XH 3x2,5, zabudować dwie oprawy LED o minimalnym strumieniu 1100lm, dwa gniazda bryzgoszczelne natynkowe, tablica piętrowa wyposażona w 1xP312B10, 2xP312B16, FR 301/25A, należy wykonać zasilanie kotła i pompy obiegowej

Ad. 5. Na zewnątrz budynku należy zabudować dwie oprawy o minimalnym strumieniu 1300lm, z czujnikiem zmierniczu, na jednej oprawie wykonać opis z numerkiem posesyjnym

Pytanie nr 2:

Czy do tynkowania należy zastosować tynk o uziarnieniu gr. 1,5mm czy 3 mm

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy zastosować tynk o uziarnieniu 3mm

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.